
 

 

 

LAF SAK Padomes sēde 20. jūnijā 

Piedalās: E. Kalve, J. Sniedzāns, G. Krastiņš, D. Kalniņš, E. Sproģis, V. Kalve 

 

Tēmas un pieņemtie lēmumi: 

1. SAK padomes sastāvs 

LAF SAK pamet Artūrs Virbulis, kurš bija pildījis preses sekretāra lomu 

 

2. Latvijas kauss autosprintā 

Ļoti veiksmīgi aizvadīti pirmie trīs posmi, dalībnieku skaits visos bijis tuvu simtam. Tiek sagaidīts ka līdzīgi turpināsies arī 

pārējos posmos. Mūsas posmu organizēs Gatis Krastiņš 

 

3. SAK apbalvošanas pasākums  

Apbalvošanas pasākums notiks 17. novembrī 

 

4. Drošības aprīkojums minirallijā un visos citos pasākumos  

Minirallijā dalībniekiem kuru auto ir ar drošības karkasu būs jābrauc pilnā ekipējumā, atbilstoši disciplīnai kurai uzbūvēta 

attiecīgā automašīna (rallijs/rallijsprints) 

 

5. Minirallijs Gulbis 

Novērotājs ziņo ka organizatoriski Minirallijs Gulbis ir bijis ļoti kvalitatīvs, sacensības tiks rīkotas arī nākamajā gadā 

 

6. Minirallijs Saldus  

Organizators ziņo ka minirallijam viss gandrīz sagatavots, ātrumposmi pārbaudīti kopā ar SAK Padomes locekļiem 

 

7. Minirallijs Igaunijā 

Brauciens pieredzes apmaiņā uz Igauniju bijis vērtīgs. Organizatoriski Igaunijā sacensības notiek zemākā līmenī, ir 

atšķirības arī tehniskajos noteikumos un klašu iedalījumā. Iesāktas diskusijas ar Igaunijas organizatoriem par iespējamu 

sadarbību nākotnē 


